
VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

Od 2. 10. do 8. 10. 2024 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %
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- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 619 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1199r

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

36,90
- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 20 %

- 00 %

 419 r

 399 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD459r
BĚŽNÁ CENA

 16 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,30 - 41 %

 34 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 47 %

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 40 %
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Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 109,50 Kč
▼ 19,90 Kč

Česká chuť Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l •  1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 25,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč ▼ 109,90 Kč

Cute Baby  
Vlhčené  
ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,27 Kč
▼ 19,90 Kč

Sunar Complex Kojenecká 
výživa*
• 600 g 
• 1 kg = 381,67 Kč 
▼ 239 Kč

Pampers Plenky*
• Mega Box • vel. 4 / 104 ks • 1 ks = 5,96 Kč  
• v nabídce další velikosti ▼ 619 Kč

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Cukr moučka
• 1 kg

Kendamil Premium Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč  bez Aplikace /  
498,75 Kč Aplikace ▼ 429 Kč

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
bez Aplikace /  
9,62 Kč Aplikace

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 22,42 Kč  
Aplikace 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

Máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace ▼ 39,90 Kč

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

AAA

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

- 00 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace  
▼ 39,90 Kč

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
▼ 10,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 34 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 47 %

 16 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,30 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené 
• 1 kg

Král Sýrů Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
22,42 Kč Aplikace 

Müller Mix
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč  
bez Aplikace /  
9,62 Kč Aplikace



NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 619 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
1199r

- 00 %

 419 r

 399 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD459r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Pampers Plenky*
• Mega Box • vel. 4 / 104 ks • 1 ks = 5,96 Kč  
• v nabídce další velikosti  
▼ 619 Kč

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa*
• 800 g 
• 1 kg = 523,75 Kč bez Aplikace /  
498,75 Kč Aplikace 
▼ 429 Kč



NEPORAZITELNÉ

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
24,90 - 20 %

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

36,90 - 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cukr moučka
• 1 kg

Kinder 
Surprise
• 20 g 
• 100 g = 109,50 Kč
▼ 19,90 Kč

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace  
▼ 36,90 Kč



NEPORAZITELNÉ

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 36 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50

- 52 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
233r

- 00 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
218r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

1 kg

3 l

- 00 %

 319 r

 299 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD619r
BĚŽNÁ CENA

 13 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
13,90 - 21 %

- 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,90
BĚŽNÁ CENA

200 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 35 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
64,90 - 16 %

Tvaroháček
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 51,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Madeta  
Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Krůtí šunka  
pro děti
• výběrová jakost  
• 100 g

Tchibo Espresso
• zrnková káva • 1 kg ▼ 319 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Apetito XXL
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Rio Mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace /  
33,69 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč ▼ 129,90 Kč

Zmrzlina  
Magnum Pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
▼ 109,90 Kč

2



NÉ NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
629r

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
289r

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

 349 r

 299 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

- 00 %

 549 r

 499 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD899r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90 - 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

63 
DÁVEK

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 126 Kč 
• různé druhy 
▼ 199 Kč

Elseve Šampon/
Kondicionér na vlasy*
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč bez Aplikace  
od 27,48 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 107,90 Kč

Persil Prací prostředek
• 44 dávek kapsle nebo 66 dávek gel 
• 1 dávka od 5,29 Kč bez Aplikace  
od 4,53 Kč Aplikace • vybrané druhy

Ariel 
Prací kapsle 
• 63 dávek 
• 1 dávka = 8,72 Kč bez 
Aplikace / 7,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 499 Kč

Somat Excellence 
Tablety do myčky 
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 10 do 15. 10. 2024.

Tefal Pánev Simply 28 cm
• v nabídce i další velikosti 
▼ 399 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 68,90 Kč

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Fa Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

3



extra velké plody

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 51 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 8
 
90

 6
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 57 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 55 %

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

500 g

500 g

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 50 %

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

25,90

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 329 r

 287 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD649r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 50 %

 9
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

169r

▼ 
Ne

jn
ižš

í c
en

a z
a p

os
le

dn
ích

 30
 d

ní 
u 

ná
s. 

•*
Ta

to
 n

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 2.

 10
. d

o 
15

. 1
0.

 20
24

. 

NE
PO

RA
ZI

TE
LN

É
 pr

od
uk

ty
, je

jic
hž

 ce
na

 by
la 

ne
jni

žš
í v

e s
ro

vn
án

í s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tá

cíc
h v

yb
ra

ný
ch

 ob
ch

od
níc

h ř
et

ěz
ců

 ke
 dn

i ti
sk

u l
et

ák
u 2

5. 
9. 

20
24

.
Ne

lze
 ga

ra
nt

ov
at

, ž
e c

en
a p

ro
du

kt
ů o

zn
ač

en
ýc

h v
 le

tá
ku

 N
EP

OR
AZ

IT
EL

NÉ
 zů

sta
ne

 ne
jni

žš
í p

o c
elo

u d
ob

u p
lat

no
sti

 le
tá

ku
. V

íce
 in

fo
rm

ac
í n

a s
tra

ně
 19

.

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč 

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč bez Aplikace /  
4,60 Kč Aplikace 

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 10,76 Kč

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč  
bez Aplikace /  
6,65 Kč Aplikace 
▼ 27,90 Kč

Albert Mandle 
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
▼ 79,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 128,90 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,12 Kč 

Mattoni 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace ▼ 14,90 Kč

Hello XXL Ovocné pyré*
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč
▼ 34,90 Kč

Felix Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8,80 Kč bez Aplikace / 
7,68 Kč Aplikace
▼ 287 Kč

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 36,98 Kč
▼ 16,90 Kč

Jablka Jonagold 
skládaná
• 1 kg

Donut s polevou
• 55–57 g 
• 100 g od 17,37 Kč

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ



odrůda Nadorcott

odrůda Lucasova  74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

NAD 1 kg

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

Nature‘s Promise Zelí kysané bílé 
• 700 g • 100 g = 3,28 Kč

Žampiony 
zahradní 
volné
• 1 kg 
• 100 g = 7,49 Kč

Kaki
• 1 ks

Granátové jablko
• 1 ks

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Albert Maliny
• 125 g
• 100 g = 27,92 Kč

*Tato nabídka platí od čtvrtka 3. 10. 2024.

Nature’s  
Promise  
Bio Pastiňák
•  500 g 
• 100 g = 10,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Řepa
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Chryzantéma*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 
• 3 barvy v květináči Vřes dvoubarevný*

• 1 ks • ∅ květináče 11 cm 

Anturie mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Kalanchoe*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Hrušky zelené
• 1 kg

44



z Polabí

NOVINKA

z Polabí

 99 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90 - 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 55 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 52 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 45 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

250 g

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 50 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

3 ks 
V BALENÍ

NA KOŘENOVOU 
ZELENINU  

Z ČESKÝCH FAREM

AŽ

-55 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Česnek volný
• 1 kg • 100 g = 9,90 Kč

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Albert Petržel 
• 350 g • 100 g = 5,69 Kč

Mrkev 
volná 
• 1 kg

Albert  
Kešu  
natural
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Emma Para ořechy jádra 
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč

Emma  
Směs ořechů 
natural  
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč

Albert Datle bez pecky 
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Celer 
bulvy
• 1 kg

Albert 
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Albert Rajčata na větvičce 
Strabena
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Albert  
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí Albert  

Menu box  
Mexické fajitas
• 1 box 
• 4 porce

55

Z POLABÍ

KOSTELEC 
NA HANÉ, 
MUTĚNICE



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



95
MASA

%

94
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,50 - 33 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

200 g

130 g

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Javořické párky
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• balení cca 600 g • cena za 100 g

Pikantní slanina  
Delikates
• cena za 100 g

Albertovo 
 uzenářství  
Salám Lyon  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Herkules
• 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka nejvyšší 
jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč

Poctivé  
vídeňské  
párky pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 
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 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 46 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 21 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 24 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 13 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Pangasius – filet
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Hovězí přední s kostí – žebra
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Albert  
Excellent Hovězí carpaccio
• masný polotovar • 100 g

Albert Excellent  
Burger Angus 
• masný polotovar • 260 g  
• 1 kg = 268,85 Kč

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g  
• 100 g = 53 Kč

Nature’s Promise  
Kuře z volného výběru
• chlazené  
• 1 kg

Královské 
kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč

Bio Kuřecí Gordon Bleu 
• masný polotovar • 250 g  
• 1 kg = 319,60 Kč

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg

7



50% náplně

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 % 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 6 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

Albert Linecké rohlíčky
• balené • polomáčené s marmeládou 
• 220 g • 100 g = 12,69 Kč 
• v nabídce také Albert Linecké rohlíčky
polomáčené, 170 g za 24,90 Kč

Albert Chléb
• pšenično-žitný s kmínem 
• krájený • balený 
• 570 g • 100 g = 3,85 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• tvarohový, makový

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Mlynářská
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, veka 7 g, rohlík 7 g a houska 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Rolka Gouda
• 92 g • 100 g = 16,20 Kč

Vícezrnná houska*
• 80 g • 100 g = 8,38 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Šáteček 
s náplní
• 85 g 
• 100 g = 17,53 Kč 
• různé druhy

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

8



 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %
 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 33 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 34 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 % 500 g

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.

Balkánský  
sýr
• 180 g  
• 100 g = 23,84 Kč

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč  • vybrané druhy

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 14,95 Kč

Lučina
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč • vybrané druhy

Leerdammer 
– plátky
• 100 g • vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč • vybrané druhy

Eidam 45% 
– plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Apetito – plátky
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč
• vybrané druhy

Císařská niva – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Choceňské žervé 
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč • vybrané druhy

Gran Moravia – bloček
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč

Horácký sýr – plátky
• 100 g

9



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 % 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 38 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

- 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

130 g

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 7 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

YoPro Protein 
pudding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč  
• vybrané druhy

Maresi Vienna Ice Coffee
• 230 ml • 100 ml = 13 Kč
▼ 29,90 Kč

Bobík Maxi
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Moravia Smetana
ke šlehani 33%
• 250 ml • 100 ml = 12,76 Kč

Kefírové mléko  
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč 
bez Aplikace / 7,67 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč

Bohemilk Opočenské 
čerstvé mléko 3,5%
• 750 ml • 100 ml = 4,66 Kč

Olma 
Olomoucký tvaroh
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč  
• vybrané druhy

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy
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NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

- 25 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

- 43 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,20
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

- 18 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

1 kg500 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Smetana 30%
• 200 ml • 100 g = 14,95 Kč

Smetana 10%
• 200 ml • 100 g = 7,45 Kč

Makrela uzená
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Rosické listové těsto
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Zmrzlina 
Míša multipack
• 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Boneco 
Tatarská 
omáčka
• 350 ml 
• 100 ml = 11,98 Kč 
▼ 39,90 Kč

Albert  
Smetanová 
zmrzlina
• 900 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

RETRO 
Vajíčková  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Albert Lasagne Maxi
• chlazené • balené • 1 kg 
• 100 g = 10,99 Kč

Hera
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč 
▼ 74,90 Kč

Sushi set
• chlazený • balený  
• 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Pikantní kuřecí salát s černou fazolí
• chlazený • 220 g • 100 g = 27,23 Kč

Tomatová polévka s italským sýrem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč

Vydatná polévka z luštěnin a obilovin
• chlazená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč

Houbové rizoto 
• chlazené • balené • 250 g  
• 100 g = 31,16 Kč

Královský  
sendvič s vejcem  
a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Wrap Caprese
• chlazený  
• balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Grand dýňový 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Cornetti 
rigati 
s kuřetem 
Gyros
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč

Tuňákový wrap
• chlazený • balený  
• 190 g • 100 g = 30,69 Kč
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č ř

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

NOVINKA

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA

NOVINKA

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 6 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 15 %

NA VYBRANÉ
ZRNKOVÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-33 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

KREDITY 
NAVÍC3

SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

PERLA 
ESPRESSO
• instantní 
káva • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč 
▼ 107 Kč

PERLA BIO 
AROMA
• instantní káva  
• 100 g ▼ 94,90 KčPERLA INTENZA

• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč

PERLA DECAF 
ROMA
• mletá káva bez kofeinu 
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč • vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,08 Kč • vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA ORIGINS
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy

PERLA 
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč

PERLA BIO AROMA
• zrnková káva • 1 kg
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ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 



TERMOHRNEK
400 ml
Cena bez
bodů: 250 Kč

PODNOS
Cena bez
bodů: 449 Kč

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 10 %- 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 33 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kiri Křup
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč • vybrané druhy

Zmrzlina 
Cornetto Go!
• 120 ml 
• 100 ml = 32,42 Kč

Zmrzlina Twister
• 70-80 ml 
• 100 ml od 24,88 Kč 
▼ 19,90 Kč

Alpro Pudding
• 135 g  
• 100 g = 22,15 Kč 
• vybrané druhy

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč
▼ 23,90 Kč

Lipánek 
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Hellmann‘s 
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Blaťácké zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč • vybrané druhy
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/Perla nebo u informací prodejen.

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 179 Kč

HRNEČEK
350 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 249 Kč



VAKUOVÁ DÓZA
SKLENĚNÁ 
1200 ml
Cena bez
bodů: 289 Kč

DŘEVĚNÉ
PODŠÁLKY
4 ks
Cena bez
bodů: 199 Kč

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90
BĚŽNÁ CENA

Nescafé Gold
• instantní káva • 100 g  
• vybrané druhy ▼ 129,90 KčHalls

• 32–33,5 g 
• 100 g od 35,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Bílinská kyselka
• výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje • 1 l ▼ 20,90 Kč

Axe Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč  
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Surf Prací gel 
• 60 dávek • 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy ▼ 259 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč

Nestlé 
Čokoláda
• 100 g

Milka 
Favourites
• 95 g 
• 100 g = 52,53 Kč 
▼ 49,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč
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ZÍSKÁTE
PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ
800 ml
Cena bez
bodů: 499 Kč

KONVICE
SKLENĚNÁ
S VÍČKEM 1,5 l
Cena bez
bodů: 349 Kč

HRNEČEK
500 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 299 Kč



- 00 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

9,90

- 18 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA - 37 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90
BĚŽNÁ CENA

58 g

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
44,90 - 22 %

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč • vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 24,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Milena
• 32 g • 100 g = 34,07 Kč  
▼ 10,90 Kč

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 25,87 Kč   
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Brumík multipack 5 ks
• 150 g  • 100 g = 26,60 Kč bez Aplikace /  
23,27 Kč Aplikace • vybrané druhy

Orbit  
Žvýkačky
• 58 g  
• 100 g = 86,04 Kč  
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 35,48 Kč • vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Nutella Biscuits
• 193 g • 100 g = 36,22 Kč
▼ 64,90 Kč

Figaro Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč  
• vybrané druhy

Kinder Schoko-Bons
• 125 g • 100 g = 55,92 Kč 
▼ 59,90 Kč

Mléčná čokoláda  
s lískovými oříšky
• 100 g

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč
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Soutež trvá od 1. 9. do 30. 11. 2024. 
Více informací a úplná pravidla souteže 

naleznete na www.bebesusenky.cz.
*Denne se hraje o 2 858 Kc.

ˇ
ˇ

ˇˇ

Hraj o lyžování
s Petrou Vlhovou!

A celkem o 260 000 Kč*

KUP jakýkoliv produkt 

BeBe Dobré ráno

lyžování s Petrou Vlhovou 

a další cenyHRAJ O

www.bebesusenky.cz

nahraj úctenku a uschovej si jiJDI NA ˇ

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



Příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití  

a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu.

ZELENINAZELENINA

VAŘENÁ VAŘENÁ 
V PÁŘEV PÁŘE

První lžičky?  
Prožijte to s Hami!

• 
18

 D
RUHŮ ZELENINY •9

 D
R

U
H

Ů
 KVALITNÍHO M

ASA
 A

 R
Y

B

ZELENINA

V
A

ŘENÁ V PÁŘ
E

10
0

%
 B

EZ
 KONZERVA

N
TŮ

(DLE ZÁKONA)

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



ŠIR
ŠÍ N

ABÍD
KU N

ALEZNETE 

V LETÁKU PLATNÉM
  

DO 8. 1
0. 2

024.

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
126,50

- 13 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

100 ks

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

1 bal. za 99,67 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Jemča  
Bylinný čaj
• 24–54 g 
• 100 g = 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Nestlé Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Pickwick Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 66,80 Kč  
▼ 116,90 Kč

Jacobs  
Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 36,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

d‘arbo Džem
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy

World's Market 
Arašídový krém
• 350 g  
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Emco Biskiti
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Emco Rýžová kaše
• 3× 45 g • 135 g 
• 100 g = 34,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč ▼ 39,90 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy 
▼ 289 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 10. do 8. 10. 2024,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.  
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 40/24

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,50 - 37 %

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

63,90

- 44 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,50
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 36 %

- 33 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

Ady Pikantní 
čalamáda
• 370 g  
• 100 g = 15,74 Kč

Lagris Rýže 
Parboiled
• varné sáčky • 400 g 
• 100 g = 6,73 Kč ▼ 24,90 Kč

Dr. Oetker  
Naturamyl  
Puding
• 37–40 g  
• 100 g od 14,75 Kč  
• vybrané druhy

Otma Gurmán Kečup
• 520 g  
• 100 g = 9,22 Kč  
• jemný, ostrý  
▼ 42,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč  
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 29,90 Kč

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 7,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Giana 
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč

Menu  
Gold Čočka  
Beluga
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Řepkový  
olej
• 1 l
▼ 29,90 Kč
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 25. 9. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 10 %

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 10 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50
BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

- 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA158r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 14,48 Kč

1 ks za 15,82 Kč

1 ks za 26,23 Kč

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 13,12 Kč 
▼ 99,60 Kč

Tiger 
• energetický  
nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

 

Jupík
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Pfanner  
Nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč • vybrané druhy  
▼ 94,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Relax Džus  
Nektar a nápoj
• 1 l  • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,38 Kč • vybrané druhy

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč

Korunní 
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,60 Kč
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P R É M I O V Ý  L E Ž Á K
Z NEJLEPŠÍHO ŽATECKÉHO

CHMELE

- 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

- 28 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 30 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 39 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 23 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

Lišácké jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 14,50 Kč

Arašídy solené
• 60 g  • 100 g = 23,17 Kč  ▼ 12,90 Kč

Lay‘s
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 20,90 Kč

Peroni Nastro Azzurro
• světlý ležák • 0,33 l  • 100 ml = 5,43 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč ▼ 15,60 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
 ▼ 39,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,90 Kč

20



SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 2. 10. DO 29. 10. 2024 V HYPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.SOUTEZREPUBLICA.CZ PIJSROZUMEM.CZ

3× 15×

30×

KÁVOVAR DE’LONGHITHERMOMIX TM 6

POUKÁZKA ALBERT
1 000 Kč

KUPTE
1x BOŽKOV REPUBLICA 

A VYHRAJTE
THERMOMIX TM6,

KÁVOVAR DE’LONGHI
NEBO POUKAZ ALBERT

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
184r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
▼ 69,90 Kč

Viña Mercedes
• Bag in Box • Španělsko  
• 3 l • 1 l = 53 Kč  
• vybrané druhy ▼ 169 Kč

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

Grant’s Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč ▼ 119,90 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč  
▼ 149,90 Kč

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč ▼ 99,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč ▼ 219 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč
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VYZKOUŠEJTE 

NYNÍ! 

PERWOLL
OBNOVUJE 

S KAŽDÝM PRANÍM

54
PRANÍ

75
PRANÍ

130
PRANÍ

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 16 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 62 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Fa Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Fa Sprchový gel
• 400 ml   
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč

Taft x Gliss 
Lak na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy

Gliss Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy

Palette Intensive 
Color Creme  
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 99,90 Kč

Peril Prací kapsle
• 54 dávek  
• 1 dávka = 7,39 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Perwoll  
Specialní prostředek
• 75 dávek • 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

22

Začíná to
u nás.

Každý 
stupeň 

se počítá!
Snižte teplotu vody 

při sprchování.  
Poděkuje vám za to vaše 

pokožka i vaše peněženka. 



PÉČE PROTI VRÁSKÁM 
S TROJÍM ÚČINKEM

S KAŽDÝM PRANÍM

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
479r

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

- 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 25. 9. do 8. 10. 
2024 ▼ 59,90 Kč

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
• platí od 25. 9. 
do 8. 10. 2024 
▼ 44,90 Kč

L'Oréal Paris Revitalift 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 758 Kč • vybrané druhy 
▼ 399 Kč

L'Oreal Paris Age Specialist Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč • vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava ▼ 169 Kč

Lactovit  
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí  
pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava ▼ 129,90 Kč

Mitia Tekuté mýdlo/ 
náhradní náplň
• 1 l • vybrané druhy

Gillette Blue3 
Jednorázové  
holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Nivea  
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Gillette Series Pěna 
na holení
• duopack • 2× 200 ml
• 100 ml = 37,48 Kč

Parodontax Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 99,94 Kč ▼ 159 Kč

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč ▼ 59,90 Kč
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Vyobrazené produkty meridol® jsou kosmetické přípravky.

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

- 12 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90
BĚŽNÁ CENA

 165 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 21 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 20 %

- 60 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA959r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90
BĚŽNÁ CENA

- 68 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 469 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA178r
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Zewa 
Papírové 
kapesníky
 • 4vrstvé  
• 10× 9 ks 

Meridol 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč

Harmony  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role   
• 1 role = 28,45 Kč  
▼ 56,90 Kč

Pur Prostředek na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Airwick Automatický osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml • 100 ml = 66 Kč • vybrané druhy

Meridol Zubní 
kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 76,40 Kč

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč ▼ 69,90 Kč

Savo Prací 
prostředek
• 65 dávek, prášek box   
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč

Coccolino 
Prací gel
• 45 dávek
• 1 dávka = 3,76 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Coccolino 
Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,57 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací gel 
• 60 dávek
• 1 dávka = 7,82 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 399 Kč Duck WC blok 

• 2× 36 g • 100 g = 69,31 Kč  • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Harmony Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 10,62 Kč 
▼ 84,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným  
způsobem. Před použitím si  
vždy přečtěte označení  
a informace o přípravku.

Linteo  
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box • 150 ks
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VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

Akce probíhá na Hypermarketech Albert v termínu od 2. 10. do 15. 10. 2024. *Akce platí pro produkty Nutrilon Advanced 2-5 (800 g, včetně příchutí), Nutrilon 
Advanced 2-5 (1 kg), výhodné balení Nutrilon Advanced 2-3 (2x 1 kg) a Nutrilon Profutura Duobiotik™ 2-4 (800 g). Akce neplatí pro počáteční kojeneckou 
výživu. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kapsičky 
mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 09/2024. BF453731.

KAPSIČKA  
NAVÍC

PŘI KOUPI POKRAČOVACÍHO  

NEBO BATOLECÍHO 

MLÉKA NUTRILON  

ADVANCED A NUTRILON 

PROFUTURA*

VEZMĚTE SI  

Z REGÁLU

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 14 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

96,90

- 20 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
259r

- 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 00 %

 419 r

 399 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD459r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

HiPP 2 Bio Combiotik Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč ▼ 399 Kč

Bebivita Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 378 Kč • vybrané druhy ▼ 179 Kč

Gerber Cereal Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

BEBA Optipro 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 458 Kč  
•  vybrané druhy

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy

Nutrilon Profutura  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 623,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 499 Kč

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Sunar Complex Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč • vybrané druhy ▼ 239 Kč

Kendamil Premium Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč bez Aplikace /  
498,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
 ▼ 429 Kč
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- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

KREDITŮ 
NAVÍC5

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

- 00 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

- 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 18 % - 20 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks, 
Junior 34 ks • 1 ks od 4,74 Kč
▼ 199 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Gerber Natural Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč • vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

Nestlé Yogolino  
Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

HiPP Bio Ovocné pyré
• 4× 100 g • 100 g = 17,48 Kč • vybrané druhy

Hami Ovocné pyré
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč • vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Hello  
Ovocné  
pyré
• 100 g  
• vybrané druhy  
▼ 7,90 Kč

Gerber Bio Ovocný dezert
• 4× 90 g • 100 g = 21,64 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 77,90 Kč

Hamánek Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy ▼ 15,90 Kč Sunar do ručičky 

Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Hello Ovocná  
svačinka
• 190 g  
• 100 g = 6,27 Kč  
• vybrané druhy

Sunar Ovocná kašička
• 120 g  
• 100 g = 28,25 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 33,90 Kč

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 13,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 57,90 Kč

Hami Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml  • 100 ml = 12,49 Kč • vybrané druhy
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- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 10 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ovocná  
přesnídávka
• 190 g  
• 100 g = 12,58 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 23,90 Kč

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 24,96 Kč • vybrané druhy

Hami Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč  
• vybrané druhy ▼ 33,90 Kč

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč
• vybrané druhy  ▼ 13,50 Kč

Hami Masozeleninový příkrm
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g  • 100 g = 14,69 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 25,90 Kč

HiPP Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy

Hami  
Masozeleninový  
příkrm
• 230 g • 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 56,90 Kč

Ovesná kaše
• 90 g  
• 100 g = 21 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

Sunar 
Masozeleninové pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Ovocný nápoj
• 260 ml • 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč

Sunar Bio 
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 24,69 Kč  
• vybrané druhy ▼ 47,90 Kč

Hamánek 
Masozeleninový  
příkrm
• 190 g • 100 g = 17,32 Kč 
• vybrané druhy

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 23 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Sunar Bio  Křupky
• 45 g  
• 100 g = 99,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Nature’s Promise 
Free From Křupky
• 100 g ▼ 21,90 Kč

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 53,90 Kč

Bebivita 
Ovocná oplatka
• 25 g 
• 100 g = 79,60 Kč 
• vybrané druhy

FruchtBar Bio  
Křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 113 Kč
▼ 32,90 Kč

Hami Sušenky Safari
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč 
▼ 52,90 Kč

Bebivita  
Instantní čaj
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Sunar 
Instantní nápoj
• 200 g  
• 100 g = 36,45 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Leros Čaj
• 20× 2 g  
• 100 g = 99,75 Kč  
• vybrané druhy

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Opavia Piškoty
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč
▼ 34,90 Kč
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Dermatologicky 
 testované*

0 % barviv

HEBKOST  PRO
CITLIVOU POKOŽKU

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 37 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 209 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

- 22 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
649r

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

- 00 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
779r

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

- 22 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 33 %

- 51 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Zličín; Jihlava – OC CityPark. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety 
Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín; Liberec.

Canpol babies Prsní vložky
• 30 ks • 1 ks = 3 Kč

HiPP  
Babysanft  
Vlhčené  
ubrousky
• 5× 48 ks  
• 1 ks = 0,63 Kč

Pampers Vlhčenéubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,66 Kč • vybrané druhy

Linteo Baby  
Vlhčené 
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,29 Kč  
▼ 21,90 Kč

Zewa Toaletní papír**
• vlhčený • 42 ks  
▼ 59,90 Kč

Linteo Papírové 
kapesníky*
• 3vrstvé   
▼ 28,90 Kč

Linteo Baby 
Premium 
Plenky
• Maxi 50 ks • 1 ks = 3,98 Kč 
• v nabídce další velikosti

Cute Baby 
Přebalovací 
podložky
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč  
▼ 64,90 Kč

Albert Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč ▼ 199 Kč

Albert 
Plenky
• Midi 62 ks, 
 Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks = 2,73 Kč  
▼ 169 Kč

Pampers Plenky Premium Care
• Maxi 52 ks • 1 ks = 6,72 Kč • cena za 1 bal. 379 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 379 Kč

Pampers Plenky
• Giant pack, Pants   
• vel. 5 / 56 ks • 1 ks = 8,02 Kč  
• cena za 1 bal. 479 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 479 Kč

Lenor Aviváž 
• 2× 37 dávek
• 1 dávka = 2,42 Kč
• vybrané druhy 

Pampers Plenky
• Maxi 58 ks nebo Pants, vel. 5 / 42 ks  
• 1 ks od 5,68 Kč • cena za 1 bal. 359 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 359 Kč
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VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

Při koupi 2 ks Ariel Gel Sensitive 34 dávek Lenor  
Vonné perličky 210 g NAVÍC. Lenor Perličky si vezměte  
z regálu a cena vám bude stornována na pokladně.

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 10 %

- 23 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 309 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

 299 r

 249 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

- 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %
- 22 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 10 %

NA VYBRANÉ
PRODUKTY 

LOVI**

-25 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Zličín; Jihlava – OC CityPark. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Galerie Vaňkovka.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Persil  
Prací gel
• 40 dávek  
• 1 dávka = 7,48 Kč  
bez Aplikace /  
6,23 Kč Aplikace • vybrané druhy

Ariel  
Prací gel
• 34 dávek  
• 1 dávka = 10,27 Kč 
• vybrané druhy 

Lovela Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 419 Kč

Jelínek 
Mýdlový prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,15 Kč
▼ 319 Kč

LAURA Collini  
Koupel a šampon
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč

Linteo Baby  
Mycí mléko a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč 
▼ 119,90 Kč

HiPP Babysanft  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč

SpongeBob  
Zubní  
kartáček*
• 1 ks

Elmex Zubní kartáček
• 1 ks ▼ 84,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
• 50 ml  
• 100 ml = 169,80 Kč
▼ 84,90 Kč

Bepanthen Mast
• 100 g

Johnson’s Olej
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
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NA VÝBRANÝ 

 DĚTSKÝ ZNAČKOVÝ 
SORTIMENT 

-20 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 459 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % - 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 148 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

Hrnek plastový Paw Patrol
• 350 ml Láhev  

na vodu Bisfree* 
• 550 ml

Přikrývka Aloe Vera* 
• 140 × 200 cm • celoroční přikrývka  
s přídavkem Aloe Vera, která má antibakteriální funkci,  
vhodné pro alergiky

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. h 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – – DOC Mercury; Jihlava DOC Mercury; Jihlava – – OC CityPark; OC CityPark; 
Most Most – – OC Central; Olomouc OC Central; Olomouc – – OC Galerie Šantovka; OC Galerie Šantovka; Ostrava  – – OC Forum Nová Karolína; Praha  – – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha  – – Zličín; Liberec; Tábor  – – Soběslavská;
Karlovy Vary  – – OC Varyáda. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Děčín – Uhelná; Ostrava-Dubina, Horní; Plzeň – Rokycanská.Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Děčín – Uhelná; Ostrava-Dubina, Horní; Plzeň – Rokycanská.

Kojenecké prostěradlo  
60 × 120 cm*
• v nabídce i klasická jersey a froté 
prostěradla, rozměr  
90 × 200 cm za 129,90 Kč  
a 180 × 200 cm za 249 Kč

Dětské  
povlečení*
• 135 × 200 cm + 70 × 90 cm 
• různé designy
▼ 229 Kč

Koberec s dětským 
vzorkem*, **
• 100 × 150 cm • různé vzory
▼ 449 Kč

Polštářek  
BABY*
• 40 × 40 cm • různé designy
▼ 148,90 Kč

Doplňky  
do dětského pokoje*
• Koš na hračky  
nebo oblečení za 119,90 Kč 
• Zábrana proti průvanu  
90 cm za 249 Kč

Koš na odpadky 5 l*
• v designech Ledové království, Minecraft,  
Minnie, Mickey Mouse,  
Spiderman

Plyšový polštář a deka 2v1*
• polštář  27 × 30 × 15 cm a deka  
100 × 150 cm • různé designy

Skladovací  
click box 7 l*
• v různých designech 
• objem 13 l za 299 Kč

SISTEMA Láhev Davina  
Twist ‘n’ Sip*
• 700 ml • mix barev 
• bez ftalátů a BPA
• vhodné do myčky (horní koš)

SISTEMA  
Krabička na svačinu  
s 2 oddělenými  
přihrádkami 
• 975 ml • mátově zelená  
• je vhodná do myčky,  
mikrovlnné trouby a mrazáku
• bez ftalátů a BPA
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NA VÝROBKY 

 ZNAČKY MAM

-20 %

- 49 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 30 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %
 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; 
Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská;
Karlovy Vary – OC Varyáda. •Nabídka na této straně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Dětský letní textil*
• 1 ks • 6-24 měsíců ▼ 99,90 Kč

Kojenecké tričko*
• 1 ks • 6-24 měsíců
▼ 99,90 Kč

Kojenecká mikina*
• 1 ks• 3-18 měsíců

Kojenecké body*
• 1 ks  
• 3-18 měsíců

Kojenecké  
legíny dívčí*
• 1 ks 
• 3-18 měsíců

Kojenecký overal + bryndák*
• 1 set • 3-18 měsíců

Kojenecké  
body dívčí*
• 2 ks v balení 
• 1–18 měsíců

Kojenecké  
body chlapecké*
• 2 ks v balení 
• 1–18 měsíců

Kojenecké  
polodupačky*
• 1 ks • 3-18 měsíců
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MAM Trainer+ učí děti 
samostatnému pití

nevylévací

Snadný přechod od kojení  
či lahve k hrnku



 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÉ 
 DĚTSKÉ  

PONOŽKY*

-20 %

Čepice  
+ rukavice 
chlapecké*
• 1 set

Pyžamo dívčí Frozen*
• 1 set  • věk 3–8 let

Pyžamo  
chlapecké  
Paw Patrol*
• 1 set • věk 3–8 let

Nákrčník  
chlapecký  
Paw Patrol
• 1 ks

Tričko junior*
• vel.: 134–164

Nákrčník dívčí Paw Patrol*
• 1 ks

Ponožky kojenecké*
• 2 páry

Bačkory  
dětské*
• 1 pár 
• vel.: 20–27 
• různé motivy

Overal  
dětský  
Paw Patrol*
• vel.: 98–128

Čepice  
+ rukavice dívčí*
• 1 set

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie 
Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – Arkády Pankrác, Praha Harfa, Praha – Zličín; Liberec; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda.
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 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

- 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

- 23 %

 1799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2199r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 629 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolína;  
Praha – OC Harfa, Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; Karlovy Vary – OC Varyáda.

Lampa hřbitovní  
28 cm
• s náplní 80 g

Hřbitovní 
svíčka Madona 
• 150 g  
• doba hoření 2 dny

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení  
• alkalické, AA nebo AAA

Sencor  
Odšťavňovač SJE 741SS
• 2 rychlosti • příkon 400 W
• rozměry: 250 × 285 × 175 mm

Skleněný pekáč  
s víkem 4,9 l
• v nabídce i další velikost

FINO HD Pytle  
Color s uchy
• 60 l/20 ks  
▼ 49,90 Kč

Spontex  
Corner  
Full Action  
Systém mop
▼ 629 Kč

Spontex  
Full Action Náhrada
▼ 119 Kč

Kancelářský  
papír A4/80 g
• 500 listů

Albert  
Zimní směs  
do ostřikovačů*
• 4 l • –20 °C 
• 1 l = 27,48 Kč

Sodastream TERRA White Pepsi Zero Megapack*
• výrobník Terra bílý • Quick Connect bombička CO2 až pro 80 l • láhev FUSE 
v designu PEPSI o objemu 1 l v bílé barvě • příchuť  
PEPSI ZERO o objemu 440 ml ▼ 1799 Kč

Svíčka s obrázkem
• 100 g • doba hoření 32 hodin

Lžíce na boty 
• bukové dřevo  
• 53,5 × 3,9 cm
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NOVÝ  

ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

• HALLOWEENSKÁ 

INSPIRACE

• RECEPTY Z JABLEK 

A HRUŠEK

• OBLÍBENÉ MENU 

BOXY



VYHRAJTE 
NA SVĚTOVÝ DEN 

ZVÍŘAT TABLET 
A ROČNÍ ZÁSOBU 

KRMIVA!
Více informací na

www.marspromo.cz.

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 9. do 8. 10. 2024.

10x

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

- 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

- 27 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r
BĚŽNÁ CENA

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 30 %

10 kg

40 ks

12 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• různé druhy  
▼ 29,90 Kč

Pedigree Dentální 
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy ▼ 39,90 Kč

Albert 
Stelivo pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč

HUHU Pochoutky  
pro psy 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• různé druhy   
▼ 44,90 Kč

Albert  
Pochoutky pro psy
• 12 ks • 1 ks = 1,66 Kč  
• různé druhy

Albert Dentální 
tyčinky pro psy
• 110 g • 100 g = 15,37 Kč 
• různé druhy

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 40× 100 g  
• 100 g = 9,48 Kč  
• různé druhy  
▼ 379 Kč

Albert 
Granule pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 25,90 Kč 
• různé druhy

Albert Konzerva pro kočky
• 415 g  • 100 g = 4,80 Kč  
• různé druhy

Albert  
Konzerva pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy 

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy ▼ 54,90 Kč

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy  
▼ 29,90 Kč

Friskies 
Kapsičky 
pro psy
• 12× 85 g   
• 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

96
MASA

%

92
MASA

%

NOVINKA

- 14 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 21 %

- 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50
BĚŽNÁ CENA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,70 - 14 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Makrela kuchaná
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Albertovo  
uzenářství 
PREMIUM  
Roastbeef  
s pepřem
• 100 g

Don Peppe Plněné knedlíky
• 600 g  
• 100 g = 11,65 Kč 
▼ 69,90 Kč

Americké brambory  
Pati Parts česnek
• 600 g • 100 g = 7,15 Kč  
▼ 42,90 Kč

Albertovo 
uzenářství PREMIUM  
Mistrovská klobása
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč

YoPRO Protein drink
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy

Meggle  
Bezlaktózové 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 40,80 Kč

Meggle Lactose  
Free sprej
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig Morava 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Royal Crown
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

- 48 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 40 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 43 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 33 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 48 %

Hubba Bubba
• 56 g • 100 g = 80,18 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Mandarinky
• 312 g  
• 100 g = 14,23 Kč 
▼ 24,90 Kč

Racio Chlebíčky 
polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Artemis 
Řecký olej
• 1 l

Vihuong 
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Jumbo Tornádo
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč ▼ 14,90 Kč

Franz Josef Sardinky – filety
• 90 g • 100 g = 47,47 Kč

Bob Šnek
• 30 g  
• 100 g = 76,34 Kč 
• vybrané druhy

Bio Galetky Sušenky
• 130 g 
• 100 g = 38,39 Kč

Protein 
Meal Tuňák
• 140 g  
• 100 g = 49,93 Kč 
• vybrané druhy

Maggi Polévka
• 32–58 g • 100 g od 30,87 Kč 
▼ 17,90 Kč

Giana Rýže 
Parboiled
• 1 kg



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

 7 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Jogurt  
bílý light
• 150 g  
• 100 g = 5,14 Kč

Albert Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč

Albert  
Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Albert  
Majonéza
• 100 ml

Albert  
Čerstvé mléko 
plnotučné 3,5%
• 1 l

Albert Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč

Albert Jogurt borůvka
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Albert Cottage 
• 200 g  
• 100 g = 13,95 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

 95 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 12 %

- 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

500 ml
400 ml

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 2. 10. do 15. 10. 2024.

Pantene  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Head & 
Shoulders 
Šampon 
na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 166 Kč

Pantene  
Kondicionér na vlasy
• 275 ml • 100 ml = 34,87 Kč 
• vybrané druhy

Pantene  
Maska na vlasy
• 300 ml  
• 100 ml = 43,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml 
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 36,23 Kč
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč

800 ml

AŽ100%
BEZ LUPŮ*

KLINICKY
OVĚŘENO

* VIDITELNÝCH LUPŮ,  

PŘI PRAVIDELNÉM POUŽÍVÁNÍ

*odolnost proti poškození způsobenému

úpravou účesu v porovnání s šamponem Aqualight

NOVINKA
AŽ O

100% PEVNĚJŠÍ* VLASY
BEZ ZATÍŽENÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

90
MASA

%

85
MASA

%

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

- 26 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
74,90 - 40 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
65,90 - 47 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 40 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

200 g

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této dvoustraně platí od 25. 9. do 8. 10. 2024.

Smetanito  
GIGA
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace 

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Poctivá řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Rama Plant-
based
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Hellmann’s 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy

Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč

Zmrzlina Carte d‘Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
▼ 89,90 Kč

Sýrařův 
výběr 
• 100 g 
• vybrané  
druhy

Olma Tradiční pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč

Ölz Vánočka
• balená • 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD45,90
BĚŽNÁ CENA- 16 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

1 bal. za 99,67 Kč

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 44 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních  
řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Bueno
• 39–43 g  
• 100 g od 36,98 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 26,96 Kč ▼ 39,90 Kč

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
 bez Aplikace /  
od 59,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Dolce Gusto 
Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 289 Kč

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
▼ 29,90 KčZnojmia Okurky

• 7–9 cm • 680 g   
• 100 g = 11,74 Kč

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Becherovka
• 38%, 20% Orange  
• 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč  
▼ 179 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 119,90 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 17,90 Kč
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Papričky plněné sýrem
• 100 g

Duo – Gouda  
kostky/fuet
• 100 g

Olivy s bazalkou  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Yakitori – kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Pomazánka  
z červené řepy  
a kozího sýru
• 125 g • 100 g = 46,40 Kč

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Labneh s dýní
• 150 g • 100 g = 38,67 Kč

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Rajčatový dip  
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Dip s kozím 
tvarohem  
a mangem
• 125 g  
• 100 g = 62,40 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



extra velké plody

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 51 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 8
 
90

 6
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 52 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 57 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
89,90 - 55 %

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

500 g

500 g

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 50 %

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

25,90

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 329 r

 287 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD649r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
49,90 - 50 %

 9
 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

169r
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Kinder  
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč 

Florian Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč bez Aplikace /  
4,60 Kč Aplikace 

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 10,76 Kč

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč  
bez Aplikace /  
6,65 Kč Aplikace 
▼ 27,90 Kč

Albert Mandle 
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 
▼ 79,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 128,90 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,12 Kč 

Mattoni 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč bez Aplikace / 
9,94 Kč Aplikace ▼ 14,90 Kč

Hello XXL Ovocné pyré*
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 26,85 Kč
▼ 34,90 Kč

Felix Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8,80 Kč bez Aplikace / 
7,68 Kč Aplikace
▼ 287 Kč

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 36,98 Kč
▼ 16,90 Kč

Jablka Jonagold 
skládaná
• 1 kg

Donut s polevou
• 55–57 g 
• 100 g od 17,37 Kč

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ


